PORTARIA Nº 179/2016.

DATA: 23 de Setembro de 2016.
SÚMULA: Nomeia Comissão Especial.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS – Estado do Paraná, no uso de

suas atribuições legais, que lhe confere a Lei Orgânica do Município.
RESOLVE

Art. 1º - Nomear os seguintes senhores: CLEBER DE CARVALHO PIERAZO, portador da

cédula de Identidade RG n.º 3.560.615-7/SSP-PR e inscrito no CPF n.º 995.778.879-53, RUY NOVAIS, portador da RG n.º
2.013.933/SSP-PR  e CPF n.º 336.458.179-72 e EDINEI ZANOTTI, portador da RG n.º 7.310.811-0/SSP-PR  e CPF n.º

030.404.529-24, sob a presidência do primeiro para, no prazo máximo de 08 (oito) dias, apresentar avaliação dos seguintes veículos

e equipamentos:

VEÍCULOS PLACA ANO/MODELO

FIAT/UNO MILLE FIRE, COR BRANCA

(OBS: Motor fundido)

AKJ – 2639 2002/2002

RENAULT/SANDEIRO PRI 16, COR

PRATA (OBS: Motor fundido)

ATE – 4326 2010/2011

FORD/F1000 COR AZUL (OBS: sem motor). AIX-0962 1985/1985

PATROLA – MOTONIVELADORA, MARCA CATERPILLAR, MODELO 120, SÉRIE B, GABINE FECHADA, ANO

FABRICAÇÃO 1988; ANO MODELO 1988, DIESEL,SÉRIE: *32C02685*2Y7045, MOTOR: 3306*60704742*2Y9484, COR
AMARELO ( OBS: Motor Fundido).

TRATOR AGRÍCOLA, MARCA NEW HOLLAND, MODELO 7630, SÉRIE S76CR204014, CHASSI Z8CA47704, ANO

FABRICAÇÃO 2009, ANO MODELO 2009, DIESEL, COR AZUL.

RETROESCAVADEIRA, MARCA MASSEY FERGUSON, MODELO MF 86 HS RA, EQUIPADA COM MOTOR 04
CILINDROS, 75 CV, TRANSMISSÃO 4 MARCHAS, FREIOS BLINDADOS EM BANHO DE ÓLEO, SISTEMA ELÉTRICO 12

V, ANO FABRICAÇÃO 2002, ANO MODELO 2002, SERIE 860059716,DIESEL, CHASSI: 860059716, COR AMARELO.

(OBS: sem o conjunto de concha traseira).

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de São José das Palmeiras, aos  23 de Setembro de 2016.

NELTON BRUM

Prefeito Municipal